C上海天逸电器有限公司
金属限位开关
X42B
X42B系列金属限位开关
D
X42B系
列
金

产品系列类别代号：B系列
限位开关企业代号
型号说明
 X42 B － S  11 /  □ □
1Z型 1R型
1I 型 2I 型 3I 型 4I 型
1R-1型 1Y型 2Y型 3Y型
常开 Open (4) (3)
(1) (2)
常开 Open
常闭 Close 常闭 Close
产品应用领域
产品特点
使用条件
技术参数
结构特点
产品组装示意图
选购指南
适用电缆线
基本配置附件
产品安装
○
○
○
○
○
●
●
○
○
○
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
X42B系列金属限位开关
7
X42B系
列
金
属
限
位
开
关
名称 外型 型号 动作特性 尺寸图
柱
塞
型
X42B - S11/1Z
OF 动作所需力 最大 (Max) 900gf(8.83N)
RF 复位力 最小 (Min) 150gf(1.47N)
PT 接近行程 最大 (Max) 1.5mm
OT 超出行程 最小 (Min) 0.7mm
MD 位移差 最大 (Max) 4mm
TT 总行程 最小 (Min) 5.5mm
滚
轮
柱
塞
型
X42B - S11/1R
OF 动作所需力 最大 (Max) 900gf(8.83N)
RF 复位力 最小 (Min) 150gf(1.47N)
PT 接近行程 最大 (Max) 1.5mm
OT 超出行程 最小 (Min) 0.7mm
MD 位移差 最大 (Max) 4mm